
— 19126 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 188 Poz. 3116, 3117

3116

UCHWA£A Nr XXVI/401/08 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej
op³aty adiacenckiej od wybudowania infrastruktury technicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr
261, poz. 2603 z pó�n. zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXI/337/2004 Rady Miejskiej Kalisza z
dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki
procentowej op³aty adiacenckiej od wybudowania infrastruk-
tury technicznej wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

- w §1 wyrazy: "35%" zastêpuje siê wyrazami: �10%".

§2. Przepisy niniejszej uchwa³y stosuje siê do spraw
wszczêtych i niezakoñczonych decyzj¹ ostateczn¹ przed dniem
jej wej�cia w ¿ycie.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³

3117

UCHWA£A Nr XVII/148/08 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

w sprawie okre�lenia szczegó³owych warunków przyznawania
i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze na terenie gminy Witkowo

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy spo³ecznej
z dnia 12 marca 2004 r. (Dz.U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, z pó�n.
zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce warunki przyznawania us³ug
opiekuñczych:

1. z us³ug opiekuñczych mog¹ korzystaæ osoby zamieszkuj¹-
ce (przebywaj¹ce) na terenie gminy Witkowo,

2. us³ugi opiekuñcze �wiadczone bêd¹ w miejscu zamieszka-
nia, b¹d� przebywania osoby uprawnionej,

3. us³ugi opiekuñcze �wiadczone bêd¹ w dniach roboczych
od poniedzia³ku do pi¹tku,

4. us³ugi opiekuñcze przyznaje siê na podstawie wywiadu
rodzinnego oraz za�wiadczenia lekarskiego, za�wiadcze-
nia o niepe³nosprawno�ci w stopniu umiarkowanym lub
znacznym ze wskazaniem o potrzebie pomocy osoby
drugiej w zakresie podstawowych czynno�ci ¿yciowych.

§2. 1.Ustala siê nastêpuj¹ce zasady odp³atno�ci oraz zwol-
nienia od op³at za us³ugi opiekuñcze:

osoby korzystaj¹ce z us³ug opiekuñczych ponosz¹ odp³atno�æ
od dnia 1 pa�dziernika 2008 r. w zale¿no�ci od dochodu na
osobê:



— 19127 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 188

� � � � �
��������
�������� �������� ������ � � � �����
������� ������ ����� �����
������� ������� ����� ������
������� ��������� ����� ������

��������� ��������� ����� ������
��������� ��������� ������ ������
��������� ��������� ������ ������
��������� ��������� ������ ������
�������� ��������� ������ ������
�������� ��������� ������ ������
�������� ��������� ������ ������
�������� ��������� ������ �������

��������� ������� �������

Poz. 3117, 3118

2. Kwoty okre�lone w ust. 1 ulegaj¹ odpowiednio zmia-
nie o wska�nik waloryzacji og³aszanym w obwieszczeniu
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo³ecznej dotycz¹cym
ustalenia odp³atno�ci za specjalistyczne us³ugi opiekuñcze.

3. Koszt jednej godziny na dany rok bud¿etowy okre�li
Kierownik O�rodka Pomocy Spo³ecznej na podstawie kosz-
tów poniesionych w poprzednim roku bud¿etowym, pomniej-
szonych o kwotê wp³at za us³ugi opiekuñcze pochodz¹c¹ od
�wiadczeniobiorców.

4. Odp³atno�æ przyjmowaæ bêdzie kasa MGOPS w Witko-
wie zgodnie z rozliczeniem godzinowym za dany miesi¹c do
15 dnia nastêpnego miesi¹ca, w grudniu do 30 dnia grudnia.

§3. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej Nr IV/35/07 z dnia
28 lutego 2007 r. w sprawie szczegó³owych warunków przy-
znawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta i Kierownikowi O�rodka Pomocy Spo³ecznej.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Bogus³aw Mo³odecki

3118

UCHWA£A Nr XVII/152/08 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Witkowie i Ma³achowie Wierzbiczany

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 8 ust. 1a
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.
z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z pó�n. zm.) Rada Miejska w
Witkowie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Nadaje siê drodze wewnêtrznej, po³o¿onej w Witko-
wie i Ma³achowie Wierzbiczany nazwê Ró¿ana.

2. Po³o¿enie ulicy, o której mowa w ust. 1 okre�la za³¹cz-
nik do uchwa³y oraz szkic.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Witkowo.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Bogus³aw Mo³odecki


